Psal.13. tate feceris, deo qui un⁹ est, acceptum (teste ipso) profes-
Ioan.5. & non erit. Scriptum quippe est Non est qui faciat bonū,
Luc.7. nō est usq; ad unum. Hinc est q̄ in illa piscina mouebatur
aqua & lanabatur unus. Hinc est q̄ decem leprosi munda-
ti unus regrescus est cum magna voce magnificas deum,
Cui etiam dominus exteris reprobatis, testimonium lau-
dis ascribit dicens: Nonne decem mūdati sum⁹, & nouem
,Cor.9. ubi sunt? Non est inueniens qui rediret & daret gloriā deo,
à me: quia hō peccator sum dñe. Leues sunt & incōstātes Luc.5.
qui sc̄rēfūtur omni tōmō doctriñā: quib⁹ quod paulo Eph.4.
ante placut, nīc displicet: & quod nūc eligit, pot pauli
lūlū reprobat. Sed quid p̄det hēc uita enumerat, nīc
etiā doceam⁹ quib⁹ remedias ea possit quicq; in semetip̄o
curare: Persequiamus unitatis inimicos, nec cōuertamus
donec deficit. Igitur cōtra nimetātē eōponendā est con- psal.17.
sideratio propriæ fragilitatis. Ipsi enim est que odiosam

Luc.10. nisi hic alienigena. Paulus quoq; ait. Oes quide currunt sed un? accipit braustum. His itaq; & alijs quamplurimi scripturar? eloquij perspicue docemur quam unitas probabilis sit, maxime autem ex presenti loco ubi dñs ait. Por? tuum est necesarium. Sed secundum q; alia est unitas storum, qam ex scripturis iam commandauimus. Alia est facinorisoru?, que nihilominus ex eisdem scripturis often ditur & improbatur. De haec enim scriptum est. Aftterit reges terre, & principes conuenientur in unum aduersus dominum & dominum eum. **Psal.2.** De hac itero etiam quod iste

Matth. 23. **ab aliis** Apollonius. **Dicitur** hinc etiam genitiva.
Ioan. 11. **Abies** pharisei confilii inerunt ut caperent Iesum in
sermone. Et iterum: **Collegunt** p̄tōfices & pharisei con-
cūlūm. Ut quid hoc? **Sicut** Ioānes testatur ut interficeret
Iesum. **Quām** uero pertinet fit ista reprobatorum unitas,
doct̄ ipse dominus qui de corpore diabolū ad beatū lob-
ita quām ab aliis proximata. **Secundum** mattheus modis in-
betur, dum & nos per dilectionem tendimus in alterū: &
alterius quoq; uicissim in nobis recipim⁹ affectū. Et hæc
erit̄ duobus modis impedit⁹, obstinatione, & suspicione.
Obstinatio nō permittit nos dū alterius cor ingredi, nec
suspicio patitur credere nos ab alijs amari. Ita fit ut dum

328
nec nos aut̄ obſtinati diligimus, nec ab alijs diligiti ſupſi-
cioſi putamus: unta que cū proximis habēda eit impe-
diatur. Verū huius duplīcī morbo duplex charitas inde-
tur: illa ſcilicet que non ſua querit, & iterū illa que oia
credat. Habeat obſtinatis charitatē non querente que
ſua ſunt & alios diligat. Habeat ſupſicioſus charitate oia
credente, & ab alijs ſe diligiti fini dubio creditat.